令和８年  月  日

入札参加資格確認申請書

 徳島県立二十一世紀館長 殿

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

 令和８年２月４日付けで入札公告のありました「徳島県立近代美術館所蔵の美術品に係
る動産総合保険」に係る入札に参加する者に必要な資格の確認について、関係書類を添えて
申請します。
 なお、現時点において、当該入札に係る入札概要書の「入札に参加する者に必要な資格」
に定められた事項のうち、次の全ての事項に該当し、入札参加資格を有していることを誓約
します。この誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても異議はありませ
ん。
 また、参加資格確認のため必要な官公庁への照会を行うことについて承認いたします。
①  地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。
②  物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入札参加資格要綱（昭和５６年
徳島県告示第２６号）第４条第１項の規定による審査により資格を有すると認められた者
で営業種目「保険」中、営業品目「損害保険（自動車保険を除く）」で登録されている者で
あること。
③  ②の審査により資格を有すると認められた者で、徳島県内に本社を有する者、又は県内
の事業所等の代理人に徳島県との商取引に係る権限を委任する旨の委任状が提出されてい
る者であること。
④  徳島県物品購入等に係る指名停止等措置要綱に基づく指名停止の措置を受けていない
者であること。
⑤ 徳島県暴力団排除措置要綱に基づく排除措置を受けていない者であること。